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Los especlalistas en Refrigeración 

No. 128 

Abril 15 del 2004 

Señor - 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS 

Ciudad.- 

Ref.: Expediente No. a 

Atn. Dpto. de Registro de Sociedades 

De mis consideraciones: 

Rodrigo Cevallos Salvador, Gerente General y Representante legal de Ja compañía 
d Refrigeración y Repuestos del Ecuador S. A. REFRISA, a su Autoridad respetuosamente 

expongo y solicito: 

Con el objeto de establecer quienes son los accionistas de mi representada, así como 
también, determinar el número de sus acciones, tengo a bien adjuntar copia certificada 

0 del Libro de Acciones y Accionistas de la compañía, del que se desprende que los 
accionistas son las siguientes personas: 

  

TITULO No. ACCIONISTAS ACCIONES NUMERADAS VALOR US$ 

01 Rodrigo Cevallos Salvador dela001 a la 47.000 47.000,00 
02 Luis Jervis Arcila de la 47.001 a la 93.999 46.999,00 

03 Luis Jervis Cevallos de la 94.000 a la 94.999 1.000,00 

04 Lucía Jervis Cevallos de la 95.000 a la 95.999 1.000,00 
05 Cristina Jervis Cevallos de la 96.000 a la 96.999 1.000,00 
06 María V. Cevallos Larrea de la 97.000 a la 97.999 1.000,00 

07 José R. Cevallos Larrea de la 98.000 a la 98.999 1.000,00 
08 Sebastián Cevallos Larrea de la 99.000 a la 99.999 1.000,00 

0 09 Rodrigo Cevallos Salvador 100.000 1,00 
10 Luis Jervis Arcila de la 100.001 a la 125.001 25.001,00 

11 Rodrigo Cevallos Salvador de la 125.002 a la 150.000 24.999,00 

El capital social es de US$150.000 y las acciones son ordinarias y nominativas de Un 

0 Dólar cada una. Lo 
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Solicito a su Autoridad se sirva registrar en sus archivos esta Lista de Accionistas, que 

debe ser considerada como la actualizada. 2 > 
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Gerente General 
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